
ELITNÍ CENY TÝDNE  11. 5. – 17. 5. 2015 20/2015

* Akce se nevztahuje na sortiment nákladních vozů, sortiment 
Brembo High Performance a Brembo Racing.

11

50% SLEVA
na BRZDOVÉ KOTOUČE BREMBO* 

A DESTIČKY TEXTAR*



22

Brembo
•  Společnost, která více než 50 let představuje 

naprostou špičku v oboru, lídra na poli tech-
nologického vývoje, inovací, nových řešení 
a výroby. 

•	 	Značka	se	těší	silnému	povědomí	i	mezi	laickou	veřejností,	díky	vítěznému	působení	ve	všech	disci-
plínách	motoristického	sportu	od	Formule	1	až	po	Moto	GP.	

•	 	Brembo	je	dodavatelem	do	prvovýroby	pro	všechny	modely	značky	Ferrari,	dále	třeba	pro	vozy	Mer-
cedes,	Audi,	Volswagen,	BMW,	Ford,	Fiat,	Nissan	a	cca	35	dalších.

•	 	Opakovaný	držitel	vítězství	čtenářských	anket	německých	motoristických	magazínů	Auto	Bild,	Mo-
torrad,	Auto	Motor	und	Sport	a	Autozeitung	pro	nejlepší	značku	v	oblasti	brzd.

•	 Brembo	je	naprostá	špička	v	oblasti	vysoce	výkonných	brzdových	systémů.



Textar
•	 	Firma	TMD	Friction	(značka	Textar)	je	již	více	než	100	let	lídrem	

v	oblasti	třecích	brzd	a	partnerem	největších	výrobců	z	oblastí	
osobních	a	nákladních	automobilů.

•	 	Destičky	od	TMD	najdete	téměř	ve	všech	vozech	BMW,	včetně	
celé	divize	M,	 ve	 většině	modelů	Porsche,	 u	 spousty	modelů	
Ferrari,	ale	i	v	silnějších	motorizacích	Škody	Octavia	III.

•	 	Znalosti	TMD	z	oblasti	vytváření	tření	jsou	využívány	i v prestiž-
ních	automobilových	soutěžích,	jako	např.	24	hodin	LeMans	a	
destičky	Textar	brzdí	i	nejrychlejší	vůz	planety	Bugatti	Veyron	z	rychlostí	přes	400	km/h.

•	 	Jako	výrobce,	přímo	spolupracující	s	automobilkami,	TMD	připravuje	třecí	materiály	tak,	aby	přesně	
odpovídaly	požadavkům	konkrétních	vozidel.

•	 	Třecí	prvky	TMD	je	možné	vysledovat	i	mimo	oblast	silničních	vozidel	a	společnost	je	dodavatelem	
do	největšího	množství	kolejových	vozidel	na	světě.

Reference z prvovýroby:
•	 	Textar	je	dodavatelem	brzdových	destiček	do	většího	množství	v	současnosti	vyráběných	automobi-

lů	než	kterýkoliv	jiný	výrobce	(platí	od	střední	třídy	nahoru).

33

Osobní vozidla Nákladní vozidla
Aston	Martin Arvin	Meritor
BMW BPW	Daimler	-	Daimler,	EvoBus
Chrysler Haldex
Daewoo Irisbus
Fiat	Group	-	Alfa	Romeo,	Ferrari,	Fiat,	Lancia Iveco
Ford Kamaz
GM	-	Chevrolet,	Opel,	Saab,	Vauxhall Knorr
Honda MAN
Hyundai Neoplan
Kia Paccar	-	DAF,	Leyland,	Foden
Mazda Scania
Mercedes-Benz	-	Mercedes-Benz,	Smart Volvo	-	RVI,	Volvo
Mitsubishi VW
Porsche Wabco
Proton  
PSA	Group	-	Citroën,	Peugeot  
Renault,	Nissan,	Dacia  
Suzuki  
Tata	-	Jaguar,	Land	Rover  
Toyota,	Lexus  
Volvo  
VW	Group	-	Audi,	Bentley,	Bugatti,	Lamborghini,	Rolls	
Royce,	Seat,	Škoda,	VW  

a další  



44

Sada ráčnových klíčů

...a něco z
VyBAVEní SERViSů

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací	kód:	HEN 149996

Lepidlo na autoskla 310 ml

Objednací	kód:	FOR K50625

-	 	Sada	očkových	ráčnových	klíčů,	dohromady	
6	klíčů.

-	 	Obsahuje	klíče:	8x9,	10x11,	12x13,	14x15,	
16x18,	17x19 mm.

Jednokomponentní	polyuretanové	lepidlo	pro	přímé	zasklívání	automobilových	skel	
do	karoserie.	Vytvrzuje	pomocí	vzdušné	vlhkosti	na	gumově-elastický	materiál.	Připra-
venost	k	jízdě	s	airbagem	po	6	hodinách,	bez	airbagu	po	2	hodinách.

•	 Doba	zpracování	25	min.
•	 Připravenost	k	jízdě	u	vozidel	bez	airbagu	2	h,	s	airbagem	min.	6	h.
•	 Obsah	kartuše:	310	ml.

Akční cena
109 Kč bez DPH

Akční cena
1390 Kč bez DPH

http://ecat.elit.cz/

